2

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 35/2023 - Aditivo nº. 2
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA TECNICA DO PARANA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para assistência técnica a agricultura orgânica e
agroecológica no Município de Céu Azul, conforme metas estabelecidas no Edital. Com objetivo de desenvolver fortalecer a agricultura familiar
do município, desenvolver atividades de ATER (Assistência Técnica e Extensão Rural) voltadas a práticas agroecológicas e agricultura orgânica.
ALTERAÇÃO: Considerando a necessidade da continuidade dos serviços a fim de atender ao programa da Secretaria de Agricultura solicitado
através de Memorando nº 1237/2025-Secretaria de Agricultura, considerando a previsão contratual e em conformidade com o Inciso II do Artigo
57 da Lei 8.666/93 e considerando a manifestação favorável da empresa contratada, as partes resolvem promover o 2º aditivo contratual.
VIGÊNCIA: 17/05/2026
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93
DATA DA ALTERAÇÃO: 14/05/2025
VALOR DO ADITIVO: R$ 37.048,08 (trinta e sete mil, quarenta e oito reais e oito centavos)
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e DÉBORA GUERINO BOICO

11QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3789EDIÇÃO Nº: 3789

2

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

22QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3789EDIÇÃO Nº: 3789

2

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

33QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3789EDIÇÃO Nº: 3789

		2025-05-15T21:33:05-0300